in  nianu  sua,  pro  perceptione  prodictarum  firmarum, 

quas  percipere  consueverint  per  maims  prsadictorum 
iiiniariorum,  prout  prsemissum  est.  Ita  quod  nobis 

respondeant  ad  irium    nostrum  de   Buperplusagio 
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exitibus  et  valentia  dictorum  maneriorum,  ultra  praa- 
dictas  flrmas.  Quod  si  supranominati  firmarii  prsedictam 

solutionem  firmarum,  praamissis  terminis  et  loco  prge- 
dicto  non  fecerint,  prsedictis  priori  et  fratribus  volumus 
et  concedimus,  quod  incurrant  eandem  pcenam  quam 
habere  deberent  per  judicium  scaccarii  nostri,  si  dictas 
firmas  statutis  terminis  ad  scaccariuiri  nostrum  non 
solvissent. 

Et  sciendum  est  quod  prredicti  prior  et  fratres 
deferent  vel  deferri  facient  prsedietas  ducentas  libras, 

periculo  nostro,  singulis  annis  pra?dicto  comiti  solven- 
das,  sicut  praedictum  est.  His  testibus,  R[icardo] 

Dunelmensi,  J[ocelino]  Bathoniensi,  W[altero]  Carleo- 
leu  si  episcopis,  Wfaltero]  Marescallo,  comite  Pembrochise, 
Hubert  o  de  Burgo,  comite  Kancias,  Radulpho  Filio 
Nicholai,  Willelmo  de  Ralegh,  Godefredo  de  Craucumb, 

Amaurico  de  S.  Amando,  Johanne  Filio  Philippi,  Hen- 
rico de  Capella,  et  aliis. 

Datum  per  manum  venerabilis  patris  R[adulphi] 

Cycestrensis  episcopi,  cancellarii  nostri,  apud  West- 
monasterium,  duodecimo  die  Julii,  anno  regni  nostri 
decimo   nono. 

CCCXCV. 

Henry  III.  to  Hugh  de  Lascy,  Earl  of  Ulster, 

(Rot.  Claus.  19  Hen.  III.,  part  2,  memb.  1  in  dorso.) 

Aug.  29,         Rex,  dilecto    et  fideli    suo  Hugoni    de  Lascy,  comiti 
Ulvestre,  salutem. 

We  thank  Quia  de  status  nostri  prosperitate,  si  inde  crebro 

yourser-  iritis  certificati,  yos  credimus  esse  gavisuros,  de 
vices,  and  regni  nostri  tranquillitate  et  corporis  nostri  incolu- 

to  support  niitate,  quibus  benedictus  Deus  gaudemus,  yos  duximus 

thejusti-     certiiicandos,  cupientes    corde    sincero    quod    de    vobis, 
cujus    fidelitatem    et    devotionem    habemus    specialiter 
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commendatas  jocunda  et  keta  audiamua  Grates  si- 
quidem  vobis  referiinus  copiosas  super  impenso  nobis 
obsequio  vestro  fideli,  quod  certis  multotiens  didicimus 
indiciis,  et  quod  nonnullis  aliquando  a  fidelitate 

nostra  recedentibus  constanter  in  obsequio  nostro  per-